@lifipio

MURNOZ MUNOZ FIDEL FAVIAN

REGIMEN GENERAL
MATRIZ: MIRAFLORES, CALLE ESMERALDAS A TRES CUADRAS DE LA

SUCURSAL: MIRAFLORES, CALLE ESMERALDAS A TRES CUADRAS DE LA
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE
FECHA EMISION: NOMBRE:

DIRECCION:

25/03/2025 RUC/CI: 1891747744001
AV INDOAMERICA Y EUROPA

FORMAS DE PAGO
Otros con utilizacion del sistema financiero
Total: 158

RUC: 0201894946001

FACTURA N°: 001-101-000000777

N° AUTORIZACION:
2503202501020189494600120011010000007771234567812
AMBIENTE:  PRODUCCION

EMISION:  NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-03-25T07:42:07-05:00

2503202501020189494600120011010000007771234567812

AUTOPOLO S.D.H.

00125932 GENERAL CANECA BRILLO DE LLANTAS IMPREMEABLE
00018854 GENERAL CANECA DE DESENGRASANTE
00018852 GENERAL CANECA DE SHAMPOO DE AUTOS

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 0983361745

Email Cliente: cobranzas.autopolosdh@gmail.com

1.00 69.5652 15 0.0000
1.00 34.7826 15 0.0000
1.00 33.0435 15 0.0000

SUBTOTAL GRAVADO 15%:
IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

69.57

34.78

33.04

137.39

20.61

137.39
.00

158



